TECHNOLOGY FOR HEROES.
Kegel-
spalter
TECHNOLOGY FOR HEROES.
Seit 1987 forschen, entwickeln und produzieren wir als Familienbetrieb
in Österreich hochwertige Maschinen. Mit einem Ziel: der Arbeits-
erleichterung für unsere Kunden in aller Welt.
Auf über 18.000 m2 Produktions- und Lagerfläche entstehen technisch

D1.10.28
EcoSplit
D1.10.21
LASCO
KEGELSPALTER
große Modellpalette // über 10000 zufriedene Kunden  // patent- und mustergeschützt
Type Art-Nr. Holzlängen
[cm]
Holzdurch-
messer [cm]
Dienst-
gewicht [t]
Motoren-
typ Ölmenge (l/min) max. Druck Gewicht
EcoSplit 117486 150 cm 50 cm 1,3-5,0 t. 47 Eco 20-70 l/min 170-190 bar ca. 80 kg.
D1.47.21 117532 200 cm 70 cm 1,3-5,0 t. 47 20 -70 l/min 170-200 bar ca. 80 kg.
D1.52.21 117533 200 cm 70 cm 1,3-5,0 t. 52 20- 80 l/min 200-270 bar ca. 80 kg.
D1.62.21 117534 200 cm 70 cm 1,3-5,0 t. 62 30-80 l/min 170-220 bar ca. 80 kg.
D1.10.21 117535 300 cm 90 cm 2,0-8,0 t. 10 40-150 l/min 170-200 bar ca. 120 kg.
D1.10.28 117536 300 cm 100 cm 2,5-7,0 t. 10 40-150 l/min 170-200 bar ca. 130 kg.
D1.52.28 117455 300 cm 90 cm 2,5-7,0 t. 52 30-80 l/min 170-270 bar ca. 135 kg.
D1.62.28 117457 300 cm 90 cm 2,5-7,0 t. 62 30-80 l/min 170-220 bar ca. 135 kg.
LEGENDE PRODUKTBEZEICHNUNG
D1 10 21
Anz. Motoren Motorentyp Kegeldurch-
messer (cm)